

# PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00029/2020

## RESULTADO POR FORNECEDOR

00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>CHAVE MAGNÉTICA</u>	Unidade	50	R\$ 17.939,5000	R\$ 320,0000	R\$ 16.000,0000
<b>Marca:</b> WEG <b>Fabricante:</b> WEG <b>Modelo / Versão:</b> PDW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Chave magnética c/rele regulagem 25 - 45 A."						
13	<u>FITA ISOLAMENTO DE AREA</u>	Unidade	100	R\$ 1.877,0000	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> DECORLUX <b>Fabricante:</b> DECORLUX <b>Modelo / Versão:</b> FI-1105 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Fita isolante auto fusão, 0,7x19x10 m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente)."						
14	<u>FITA ISOLAMENTO DE AREA</u>	Unidade	500	R\$ 1.615,0000	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000
<b>Marca:</b> SOPRANO <b>Fabricante:</b> SOPRANO <b>Modelo / Versão:</b> 0,15X19X10 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Fita isolante plástica, 0,7x19x10 m, capacidade de aderência ao condutor a toda prova (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente)."						
34	<u>REATOR LÂMPADA</u>	Unidade	1000	R\$ 51.030,0000	R\$ 25,0000	R\$ 25.000,0000
<b>Marca:</b> JRC <b>Fabricante:</b> JRC <b>Modelo / Versão:</b> RVS70AIPT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Reator AFP uso interno vapor sódio 70 W.						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 42.850,0000</b>

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>CABO ELÉTRICO CONTROLE</u>	Metro	600	R\$ 6.894,0000	R\$ 6,4600	R\$ 3.876,0000
<b>Marca:</b> INDUSFLEX <b>Fabricante:</b> INDUSFLEX <b>Modelo / Versão:</b> INDUSFLEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 25,0 mm².						
7	<u>CABO ELÉTRICO CONTROLE</u>	Metro	600	R\$ 9.156,0000	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000
<b>Marca:</b> INDUSFLEX <b>Fabricante:</b> INDUSFLEX <b>Modelo / Versão:</b> INDUSFLEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 35,0 mm².						
24	<u>PARAFUSO</u>	Unidade	2000	R\$ 16.020,0000	R\$ 8,0000	R\$ 16.000,0000
<b>Marca:</b> KONESUL <b>Fabricante:</b> KONESUL <b>Modelo / Versão:</b> KONESUL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso M16 em aço galvanizado, comprimento = 300 mm, diâmetro = 16 mm, rosca dupla.						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 25.876,0000</b>

07.789.673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>CHAVE MAGNÉTICA</u>	Unidade	500	R\$ 17.100,0000	R\$ 33,7900	R\$ 16.895,0000
<b>Marca:</b> DECORLUX <b>Fabricante:</b> DECORLUX <b>Modelo / Versão:</b> DECORLUX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Dispositivo de proteção contra surtos (D.P.S) 275 V de 8 a 40 KA.						
15	<u>CHAVE MAGNÉTICA</u>	Unidade	300	R\$ 8.700,0000	R\$ 8,7000	R\$ 2.610,0000
<b>Marca:</b> IDEAL <b>Fabricante:</b> IDEAL <b>Modelo / Versão:</b> IDEAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ignitor para partida lâmpada vapor sódio alta pressão até 400 W.						

**Total do Fornecedor: R\$ 19.505,0000****08.992.911/0001-54 - FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BRAÇO ARTICULADO</u>	Unidade	900	R\$ 94.581,0000	R\$ 68,9600	R\$ 62.064,0000
<b>Marca:</b> G2						
<b>Fabricante:</b> G2 SINAL						
<b>Modelo / Versão:</b> G2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Braço com aço galvanizado, conforme NTD-17. Braço comprimento total de 3.000 mm						
VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS						
2	<u>BRAÇO ARTICULADO</u>	Unidade	300	R\$ 31.527,0000	R\$ 68,9600	R\$ 20.688,0000
<b>Marca:</b> G2						
<b>Fabricante:</b> G2 SINAL						
<b>Modelo / Versão:</b> G2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Braço com aço galvanizado, conforme NTD-17. Braço comprimento total de 3.000 mm						
VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS						
26	<u>POSTE METÁLICO</u>	Unidade	450	R\$ 217.813,5000	R\$ 365,0000	R\$ 164.250,0000
<b>Marca:</b> G2						
<b>Fabricante:</b> G2 SINAL						
<b>Modelo / Versão:</b> G2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Poste ferro galvanizado, poste simples cônico contínuo, circular, reto, com diâmetro nominal de 60 mm na extremidade, galvanizado a fogo, h útil= 7 m engastado. VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS						
27	<u>POSTE METÁLICO</u>	Unidade	150	R\$ 72.604,5000	R\$ 365,0000	R\$ 54.750,0000
<b>Marca:</b> G2						
<b>Fabricante:</b> G2 SINAL						
<b>Modelo / Versão:</b> G2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Poste ferro galvanizado, poste simples cônico contínuo, circular, reto, com diâmetro nominal de 60 mm na extremidade, galvanizado a fogo, h útil= 7 m engastado. VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS						
37	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	600	R\$ 48.288,0000	R\$ 43,0000	R\$ 25.800,0000
<b>Marca:</b> G2						
<b>Fabricante:</b> G2 SINAL						
<b>Modelo / Versão:</b> G2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Suporte S2 (2 pétalas) para luminária padrão A. VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS						
38	<u>LUMINÁRIA</u>	Unidade	600	R\$ 74.088,0000	R\$ 60,0000	R\$ 36.000,0000
<b>Marca:</b> G2						
<b>Fabricante:</b> G2 SINAL						
<b>Modelo / Versão:</b> G2						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Suporte S4 (4 pétalas) para luminária padrão A. VALIDADE PROPOSTA: 90 DIAS						

**Total do Fornecedor: R\$ 363.552,0000****11.175.931/0001-47 - G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>POSTE CONCRETO</u>	Unidade	375	R\$ 386.010,0000	R\$ 1.029,3500	R\$ 386.006,2500
<b>Marca:</b> ROMANGNOLE						
<b>Fabricante:</b> ROMANGNOLE						
<b>Modelo / Versão:</b> ROMANGNOLE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Poste de concreto SC 11/400 - sem fundação / concreto.						
29	<u>POSTE CONCRETO</u>	Unidade	125	R\$ 128.670,0000	R\$ 1.029,3500	R\$ 128.668,7500
<b>Marca:</b> ROMANGNOLE						
<b>Fabricante:</b> ROMANGNOLE						
<b>Modelo / Versão:</b> ROMANGNOLE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Poste de concreto SC 11/400 - sem fundação / concreto.						

**Total do Fornecedor: R\$ 514.675,0000****19.099.184/0001-17 - MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CABO ELÉTRICO</u> <u>CONTROLE</u>	Metro	900	R\$ 1.800,0000	R\$ 1,2900	R\$ 1.161,0000
<b>Marca:</b> STAR BRAZIL						
<b>Fabricante:</b> STAR BRAZIL						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO FLEXIVEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 4,0 mm².						
9	<u>CABO ELÉTRICO</u> <u>CONTROLE</u>	Metro	1500	R\$ 4.440,0000	R\$ 1,6900	R\$ 2.535,0000
<b>Marca:</b> STAR BRAZIL						
<b>Fabricante:</b> STAR BRAZIL						
<b>Modelo / Versão:</b> CABO FLEXIVEL						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 6,0 mm².						

**Total do Fornecedor: R\$ 3.696,0000****22.708.654/0001-07 - AUT LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>CABO ELÉTRICO</u> <u>CONTROLE</u>	Metro	5000	R\$ 7.050,0000	R\$ 0,9500	R\$ 4.750,0000
<b>Marca:</b> INDUSFLEX						

**Fabricante:** INDUSFLEX**Modelo / Versão:** 2,5 MM2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 2,5 mm².**Total do Fornecedor: R\$ 4.750,000****31.128.170/0001-80 - MULTILUZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>LÂMPADA VAPOR METÁLICO</u>	Unidade	400	R\$ 28.768,0000	R\$ 25,0000	R\$ 10.000,0000

**Marca:** NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de metálico 400 W.

17	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	1000	R\$ 40.350,0000	R\$ 15,8000	R\$ 15.800,0000
----	-------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de sódio 150 W

18	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	1500	R\$ 62.430,0000	R\$ 18,0000	R\$ 27.000,0000
----	-------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de sódio 250 W.

19	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	500	R\$ 25.080,0000	R\$ 18,0000	R\$ 9.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

**Marca:** NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de sódio 400 W.

20	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	3750	R\$ 70.200,0000	R\$ 10,4900	R\$ 39.337,5000
----	-------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de sódio 70 W.

31	<u>REATOR LÂMPADA</u>	Unidade	500	R\$ 32.915,0000	R\$ 30,0000	R\$ 15.000,0000
----	-----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** NSK**Fabricante:** NSK**Modelo / Versão:** NSK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator AFP uso interno vapor sódio 150 W.**Total do Fornecedor: R\$ 116.137,5000****32.617.419/0001-83 - GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CABO ELÉTRICO CONTROLE</u>	Metro	2000	R\$ 9.620,0000	R\$ 2,8000	R\$ 5.600,0000

**Marca:** INDUSFLEX**Fabricante:** INDUSFLEX**Modelo / Versão:** BWF06/1KV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 10,0 mm².

4	<u>CABO ELÉTRICO CONTROLE</u>	Metro	600	R\$ 4.422,0000	R\$ 4,0600	R\$ 2.436,0000
---	-------------------------------	-------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** INDUSFLEX**Fabricante:** INDUSFLEX**Modelo / Versão:** BWF06/1KV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PVC (70°C) 1 KV No. 16,0 mm².

11	<u>TERMINAL CABO</u>	Unidade	2500	R\$ 16.975,0000	R\$ 4,4000	R\$ 11.000,0000
----	----------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** CDP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Conector de perfuração, alumínio fundido, com capuz para cabo multiplexado de 35 mm², conforme NTC- 18 Celg-D."

21	<u>LÂMPADA DE CARGA</u>	Unidade	1250	R\$ 23.400,0000	R\$ 10,4900	R\$ 13.112,5000
----	-------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** Glight**Fabricante:** Glight**Modelo / Versão:** LAVSE27TB70-20C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada vapor de sódio 70 W.

22	<u>PARAFUSO</u>	Unidade	600	R\$ 2.676,0000	R\$ 4,1600	R\$ 2.496,0000
----	-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** OLIVO**Fabricante:** OLIVO**Modelo / Versão:** PM03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Parafuso M16 em aço galvanizado, comprimento = 150 mm, diâmetro = 16 mm, rosca maquina, cabeça quadrada, com porca e arruela."

23	<u>PARAFUSO</u>	Unidade	600	R\$ 3.564,0000	R\$ 3,9600	R\$ 2.376,0000
----	-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** OLIVO**Fabricante:** OLIVO**Modelo / Versão:** PM03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Parafuso M16 em aço galvanizado, comprimento = 250 mm, diâmetro = 16 mm, rosca maquina, cabeça quadrada, com porca e arruela."

25	<u>PARAFUSO</u>	Unidade	600	R\$ 1.890,0000	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000
----	-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** OLIVO**Fabricante:** OLIVO

**Modelo / Versão:** PF03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Parafuso cabeça abaulada (Francês), aço galvanizado, M16x70 mm, com duas porcas e duas arruelas."30 REATOR LÂMPADA Unidade 100 R\$ 8.506,0000 R\$ 43,2000 R\$ 4.320,0000**Marca:** Reatec**Fabricante:** Reatec**Modelo / Versão:** RME400W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator AFP uso externo vapor metálico 400 W.32 REATOR LÂMPADA Unidade 600 R\$ 46.692,0000 R\$ 38,1600 R\$ 22.896,0000**Marca:** Reatec**Fabricante:** Reatec**Modelo / Versão:** RMI250W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator AFP uso interno vapor sódio 250 W.33 REATOR LÂMPADA Unidade 300 R\$ 25.743,0000 R\$ 43,0000 R\$ 12.900,0000**Marca:** Reatec**Fabricante:** Reatec**Modelo / Versão:** RMI400W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator AFP uso interno vapor sódio 400 W.35 CHAVE MAGNÉTICA Unidade 3750 R\$ 84.037,5000 R\$ 12,5300 R\$ 46.987,5000**Marca:** Lince**Fabricante:** Lince**Modelo / Versão:** RFF1800**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele fotoelétrico com base.36 CHAVE MAGNÉTICA Unidade 1250 R\$ 28.012,5000 R\$ 12,5300 R\$ 15.662,5000**Marca:** Lince**Fabricante:** Lince**Modelo / Versão:** RFF1800**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rele fotoelétrico com base.**Total do Fornecedor: R\$ 140.986,5000****Valor Global da Ata: R\$ 1.232.028,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**